
        Katowice, dnia  09.02.2017 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Dotyczy postępowania nr 92195/2017 

 

W ramach opublikowanego ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia wpłynęły 

następujące pytania : 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy modułu C3KX-NM-10G 

Moduł C3KX-NM-10G  jest wycofany ze sprzedaży przez Cisco. Ostatni zakup był możliwy 28 

stycznia 2017   (dokumentacja potwierdzająca z  Cisco). 

Zamawiający wymaga, aby dostarczyć urządzenia fabrycznie nowe. W chwili obecnej nie ma 

już możliwości dostarczenia w/w modułów fabrycznie nowych z legalnego kanału dystrybucji 

firmy Cisco w związku z czym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuści 

dostarczenie modułów odnawianych (tzw. refurbished ), pochodzących z legalnego kanału 

Cisco i posiadających gwarancję producenta? 

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modułów odnawianych z zastrzeżeniem podtrzymania 

wymaganego okresu gwarancji. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy wkładek światłowodowych SFP-10G-SR 

Zamawiający w pkt.2 ppkt. 2 nie określił, czy wymaga dostarczenia wkładek oryginalnych 

pochodzących od Cisco, czy też wkładek kompatybilnych z przełącznikami Cisco. Prosimy o 

odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wkładek kompatybilnych co również 

znacząco obniży wartość oferty. 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zapewnienia pełnej kompatybilności z posiadanym 

sprzętem. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wkładek SFP+ równoważnych 

innego producenta do wkładek SFP+  Cisco wymienionych w poz. 2 i 3? 

 

Odpowiedź:  
Tak, pod warunkiem iż będą w pełni kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego 

switchami, modułami. 

  

Pytanie nr4 

Jeśli tak, to czy do przyjęcia takiej oferty wystarczy  dołączenie specyfikacji 

technicznej oferowanych wkładek SFP+? 

 

Odpowiedź:  

 Tak, wraz z zapewnieniem kompatybilności oferowanych wkładek ze sprzętem , który 

posiada  Zamawiający. 

 

 



 

 

 

 

Pytanie nr5 

W kwestii gwarancji. Moduły jak te w zapytaniu posiadają gwarancję producent 1 rok, 

przejmują natomiast gwarancję przełączników w których są instalowane. Dlatego, długość 

gwarancji  tego sprzętu zależy de facto od długości gwarancji na przełącznik. Czy wymogiem 

koniecznym jest min. 24 miesiące gwarancji na sprzęt, o który Państwo pytają? 

 

Odpowiedź:   

Zamawiający wymaga aby oferowany  sprzęt będący przedmiotem postępowania posiadał  

24-ro miesięczny okres gwarancji. 


